Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNP.I 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 690/2009.
Em, 10 de Novembro de 2009.

tãmare Muniopat at AnthiBia

Aprovado por .. k,Í
Sala das Sessões

oqq

PretlíJ

TEREZINHA VIZZONI MEZADRI, vereadora signatária deste, no
uso de suas atribuições legais, requer à mesa depois de ouvido o Plenário,
que seja encaminhado expediente ao "Sr. Renato Lorencini, Secretário
Municipal de Obras" onde solicita o que segue:

Que seja providenciado reparos na Rua Diogenes Costa, localizada na
Comunidade de Iriri, pois as recentes chuvas fizeram com que se formasse
um enorme buraco, na citada rua.E necessário que seja providenciado este
reparo em caráter de urgência, pois o buraco está localizado em frente de
residências, colocando em risco a população que necessita de circular
naquele local.

Sabendo da preocupação desta Vereadora para com o bem estar da
população deste Município, nos faz acreditar no bom senso do nobre
secretário em atender este pedido, já que se trata da necessidade da
população deste Município.

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de Novembro de 2009.

TEREZINHA MYLL

Vereadora

EZÀDRI

rD

a

é
4

r-.-i

§
í

Ci

o

l

r-J

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344-www.camaraanchieta.com.hr